На основании приказа Министерства образования и науки от 26 февраля 2021

года №145 «О присвоении и  продлении статуса региональной

инновационной площадки в Республике Марий Эл организациям,

осуществляющим образовательную деятельность , и иным действующим в

сфере образования организациям, а так же объединениям

Приказываю:

1.Организовать  научно-исследовательскую работу  региональной

инновационной площадки муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Токтарсолинская общеобразовательная

школа имени Д.И.Онара» и начать ее работу с  1 марта 2021 года.

2.Обеспечить консультативно-методическое и экспертное сопровождение

деятельности пилотной площадки МБОУ «Токтарсолинская ООШ» имени

Д.И.Онара, промежуточные результаты рассматривать на заседаниях

экспертного совета отдела образования  и совета отдела образования.

3.Ответственность за исполнение приказа  возложить на Садовину

Г.В.,директора МБОУ «Токтарсолинская ООШ» имени Д.И.Онара.

3.Куратором пилотной площадки МБОУ «Токтарсолинская ООШ имени

Д.И.Онара» назначить Смоленцеву Н.П, заведующего РМК.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.